Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Medeiros Neto

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022 Ano VI - Edição nº 00151 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Medeiros Neto

publica

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FAD906C021145A358CF5492A31991B35

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Medeiros Neto

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 003/2022, DE 03 DE JANEIRO DE 2022.

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FAD906C021145A358CF5492A31991B35

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Portaria

PORTARIA	N°	003/2022,	DE	03	DE	JANEIRO	DE	2022.

DISPÕE	 SOBRE	 A	 NOMEAÇÃO	 DA
DIRETORA	 ADMINISTRATIVA	 DA
CÂMARA	 MUNICIPAL	 DE	 MEDEIROS
NETO	E	DA	OUTRAS	PROVIDENCIAS.

  O presidente da Câmara Municipal de Medeiros Neto, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e pelo Regimento Interno desta casa de Lei.

  RESOLVE:

  ART.	1°	 ‐ Nomear RAYLANE	MARES	SILVA	SANTOS, portadora do RG n°
1437544401 SSP/BA, inscrita no CPF sob o n° 064.496.095-75, para exercer o Cargo de
DIRETORA	ADMINISTRATIVA da Câmara Municipal de Medeiros Neto, estado da Bahia.

  ART.			2°		‐   Esta Portaria em vigor na data da sua publicação.

Art.	3	‐	Está presente Portaria entrará em vigor a partir do dia 03 de Janeiro de
2022, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA	MUNICIPAL	DE	MEDEIROS	NETO	(BA),	EM	03	DE	JANEIRO	DE	2022.

Registre‐se,	Publique‐se,	Cumpra‐se.

Cristiano	Alves	da	Silva

Presidente
Gestão:	2021/	2022

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FAD906C021145A358CF5492A31991B35

		2022-01-19T14:17:02-0300